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İstanbul Kuzey Demir Yolu 
Projesi İçin Dünya Bankası’ndan 
Türkiye’ye Dev Finansman
Dünya Bankası tarafından İstanbul Kuzey Demir Yolu 
Geçişi Projesi kapsamında Türkiye’ye 1,67 milyar 
avro tutarında uygun koşullu finansman sağlandı ve 
finansman paketinin Dünya Bankası İcra Direktörleri 
Kurulu tarafından onaylandığı açıklandı.

Proje kapsamında, İstanbul Boğazı’na alternatif bir 
demir yolu bağlantısı oluşturulması, yük ve yolcu 
taşımacılığında kapasitenin artırılması ve Türkiye’nin 
uluslararası ulaşım koridorlarındaki konumunun 
güçlendirilmesi amacıyla Gebze–Sabiha Gökçen 
Havalimanı–Yavuz Sultan Selim Köprüsü–İstanbul 
Havalimanı–Halkalı güzergâhını kapsayan demir yolu 
hattının inşa edilmesi planlandı.

Dünya Bankası finansmanına ek olarak uluslararası 
kuruluşlardan da kaynak sağlanması hedeflenirken, 
proje kapsamında sağlanacak toplam dış finansmanın 
nihai aşamada yaklaşık 6,75 milyar dolar seviyesine 
ulaşması bekleniyor.

TCMB, Türk Lirası Uzlaşmalı 
Vadeli Döviz Satım İşlemlerine 
Başladı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (“TCMB”) 1 Mart 
2026 tarihli ve 2026-10 sayılı basın duyurusunda, 
döviz piyasasının sağlıklı çalışması, döviz kurlarında 
gözlenebilecek oynaklıkların azaltılması ve döviz 
likiditesinin dengelenmesi amacıyla Türk lirası uzlaşmalı 
vadeli döviz satım işlemlerine başlandığı açıklandı.

TCMB Rezerv Yükümlülüğü 
İstisnalarına İlişkin 
Değişiklikler

TCMB, Türk lirası kredi büyümesini kontrol altına 
almak amacıyla rezerv yükümlülüğü çerçevesinde bazı 
değişiklikler yapmıştır.

Bu kapsamda, deprem bölgesine kullandırılan krediler 
ile belirli ticari kredilere uygulanan rezerv yükümlülüğü 
istisnaları kaldırılmıştır ve söz konusu krediler genel 
rezerv yükümlülüğü kurallarına tabi hale getirilmiştir.

Esnaf kredilerine ilişkin istisnaların kapsamı daraltılarak 
küçük ve orta ölçekli işletmeler ile sınırlandırılmıştır. 
Buna karşılık, kredi garanti kuruluşları tarafından 
desteklenen nitelikli kredilere uygulanan istisnaların 
kapsamı genişletilmiştir ve Katılım Finans Kefalet 
Destek Programı kapsamındaki kredilere yönelik rezerv 
yükümlülüğü avantajları artırılmıştır.

Söz konusu değişikliklerin 28 Mart 2026 tarihinden 
itibaren kullandırılan krediler bakımından uygulanacağı 
belirtilmiştir.
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TCMB’nin kısa vadeli TL 
fonlamaya ilişkin zorunlu 
karşılık değişiklikleri
24 Ocak 2026 tarihli TCMB’nin “Makroihtiyati Çerçeveye 
İlişkin Basın Duyurusu (2026-02)” ile yurt dışından temin 
edilen 1 yıla kadar vadeli TL borçlara uygulanan zorunlu 
karşılık oranlarını artırdı. Buna göre, TL cinsi yurt dışı 
repo işlemlerinden sağlanan fonlar ve yurt dışından 
kullanılan krediler için zorunlu karşılık oranları:

•	 1 aya kadar vadede %20’ye 
•	 3 aya kadar vadede %16’ya 
•	 1 yıla kadar vadede %14’e  

yükseltildi.

Ayrıca, 1 yıla kadar vadeli yurt dışı bankalar mevduatı/
katılım fonu ile yurt dışı merkeze olan yükümlülükler 
için uygulanan zorunlu karşılık oranı da %14’e çıkarıldı.

TCMB’nin yabancı para kredi 
büyümesine ilişkin sınırları 
sıkılaştırması

31 Ocak 2026 tarihli TCMB’nin “Makroihtiyati Çerçeveye 
İlişkin Basın Duyurusu (2026-02)” ile yabancı para 
krediler için sekiz haftalık büyüme sınırı %1’den %0,5’e 
düşürüldü, tüketicilere tahsis edilen kredili mevduat 
hesabı limitleri için de sekiz haftalık %2 büyüme sınırı 
getirildi.

Mastercard ile Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım ve Finans Ofisi Arasında 
Dijital Dönüşüm İş Birliği 

Mastercard Incorporated ile Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
ve Finans Ofisi arasında Türkiye’nin dijital ekonomisini 
ve yatırım odaklı dönüşümünü desteklemeye yönelik 
olarak 2026–2027 dönemini kapsayan bir mutabakat 
zaptı imzalandı.

İş birliği kapsamında, yapay zekâ, siber güvenlik, dijital 
ödemeler ve teknoloji odaklı kamu çözümleri alanlarında 
ortak çalışmalar öngörülürken, finansal hizmetler 
ekosisteminin dijital inovasyon yoluyla güçlendirilmesi, 
fintek ve girişimcilik ekosisteminin desteklenmesi ve 
ileri teknolojilerin kamu hizmetlerinde kullanımının 
yaygınlaştırılması hedefleniyor.



MASAK ve Uyum Gelişmeleri
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Mali Suçları Araştırma Kurulu 
Genel Tebliği’nde Değişiklik 
Yapıldı
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Mali Suçları 
Araştırma Kurulu Genel Tebliği’nde (Sıra No: 5) 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 31), 7 Ocak 
2026 tarihli 33130 sayılı Resmî Gazete’de yayımlandı. 
Değişikliklerle, kimlik tespiti prosedürleri güncellendi, 
basitleştirilmiş tedbirlerin uygulanamayacağı haller 
genişletildi ve müşterinin yabancı kamusal nüfuz sahibi 
kişi olduğu durumlar da bu kapsama alındı. Ayrıca, sigorta 
ödemeleri, münhasıran elektronik ortamda yürütülen 
şans ve bahis oyunu faaliyetleri ile elektronik ticaret 
aracı hizmet sağlayıcılar bakımından kimlik doğrulama 
ve ödeme süreçlerine ilişkin yeni yükümlülükler getirildi. 
Şans ve bahis oyunu faaliyetlerini tamamen elektronik 
ortamda gerçekleştirenlere getirilen müşteriyi tanıma 
prosedürlerine ilişkin düzenlemeler ile elektronik ticaret 
aracı hizmet sağlayıcılara getirilen yükümlülükler 1 
Şubat 2026 tarihinde, geri kalan düzenlemeler ise 7 Ocak 
2026 tarihinde yürürlüğe girdi.



Sermaye Piyasaları
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Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği Statüsünde Değişiklik 
Yapıldı

27 Şubat 2026 tarihli 33181 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 26 Şubat 2026 tarihli 10961 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği (“TSPB”) Statüsü’nde değişiklik yapıldı. 
Düzenleme kapsamında yatırım hizmet ve faaliyetlerinde 
bulunmaya yetkili kılınmış kuruluşlara, payları borsada 
işlem gören yatırım ortaklıklarına, kitle fonlama 
platformlarına, kripto varlık hizmet sağlayıcılarına ve 
Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından uygun 
görülen kuruluşlara yetki belgelerini almalarından, 
listeye alınmalarından veya paylarının borsada işlem 
görmeye başlamasından itibaren 3 ay içerisinde TSPB’ye 
üyelik için başvuru yapma yükümlülüğü getirildi.

Kripto varlık hizmet sağlayıcıları ile kitle fonlama 
platformlarına TSPB yönetim kurulu, denetleme kurulu 
ve disiplin komitesinde birer temsilci ile temsil hakkı 
tanınırken, bu çerçevede yönetim kurulu üye sayısı 
13’e, denetleme kurulu ve disiplin komitesi üye sayısı 
ise 7’ye çıkarıldı. Ayrıca, denetleme kurulu ile disiplin 
komitesinin üye yapısı ve dönem içinde boşalan 
üyeliklerin doldurulmasına ilişkin esaslar yeniden 
düzenlendi. Bununla birlikte TSPB’nin işleyişine ve 
denetimine ilişkin düzenlemeler yapıldı. 

Borsa İstanbul’da Açığa 
Satış Yasağı ve Kredili İşlem 
Özsermaye Oranı Değişikliği

SPK 1 Mart 2026 tarihli ve 11/417 sayılı kararı ile 
Borsa İstanbul’da açığa satış işlemleri geçici olarak 
yasaklanmıştır ve kredili sermaye piyasası işlemleri 
bakımından özkaynak oranı asgari %35’ten %20’ye 
düşürülmüştür.

SPK tarafından yapılan açıklamada, açığa satış yasağının 
gün içi işlemleri de kapsadığı özellikle vurgulanmıştır.

Söz konusu tedbirlerin, piyasa oynaklığını azaltmak ve 
yatırımcıları korumak amacıyla alındığı, tedbir süresinin 
ise en son 24 Nisan 2026 tarihine kadar uzatıldığı 
belirtilmiştir. 

Uzaktan Kimlik Tespiti ve 
Elektronik Ortamda Sözleşme 
Kurulmasına İlişkin Tebliğ’de 
Değişiklik Yapıldı

Aracı Kurumlar ve Portföy Yönetim Şirketleri Tarafından 
Kullanılacak Uzaktan Kimlik Tespiti Yöntemlerine ve 
Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin Kurulmasına 
İlişkin Tebliğ’de (III-42.1.A) Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ, 28 Şubat 2026 tarihli ve 33182 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanmıştır.

Yapılan değişiklikler ile uzaktan kimlik tespiti rejiminin 
kapsamı kripto varlık hizmet sağlayıcılarını da 
kapsayacak şekilde genişletilmiştir.

Buna ek olarak, aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri 
ve kripto varlık hizmet sağlayıcıları bakımından uzaktan 
kimlik tespiti prosedürlerinin yılda en az iki kez gözden 
geçirilmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Değişiklikler ayrıca, yapay zeka destekli kimlik 
doğrulama sistemleri, deepfake risklerinin 
tespiti ve uzaktan müşteri edinim süreçlerine 
uygulanacak güçlendirilmiş kontrol mekanizmalarına 
ilişkin ilave yükümlülükler de getirmektedir. 
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SPK, Kripto Varlık Hizmet 
Sağlayıcılarına İlişkin Geçiş 
Süresi Kararı Aldı

SPK, 26 Mart 2026 tarihli ve 18/617 sayılı kararı uyarınca, 
platformların saklama kuruluşları ile imzalamaları 
ve SPK’ya sunmaları gereken saklama sözleşmelerine 
ilişkin süre ile Faaliyette Bulunanlar Listesi’nde yer 
alan kripto varlık hizmet sağlayıcılarının yetki belgesi 
almaları için tanınan süre uzatılmıştır. SPK, söz konusu 
sürelerin, Kurul tarafından yetkilendirilecek saklama 
kuruluşlarının platformlara yaygın şekilde kripto varlık 
saklama hizmeti vermeye başlamalarının ardından 
belirleneceğini açıklamıştır.

İş Bankası Uluslararası 
Piyasalarda İlk Mavi Tahvil 
İhracını Gerçekleştirdi

Türkiye İş Bankası A.Ş., uluslararası piyasalarda 50 
milyon ABD doları tutarında ve beş yıl vadeli ilk mavi 
tahvil ihracını tamamladı. İhraçtan sağlanan kaynağın, 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
kapsamında “Sudaki Yaşam” odağında; biyoçeşitliliğin 
korunması, atık su yönetimi ve iklim değişikliğine 
uyum projelerinin finansmanında kullanılmasının 
öngörüldüğü belirtildi. 

QNB Türkiye’den 500 Milyon 
ABD Dolarlık Eurobond İhracı

QNB Türkiye A.Ş., uluslararası piyasalarda 500 milyon 
ABD doları tutarında eurobond ihracı gerçekleştirdi. 
Beş yıl vadeli işlemde, 127 yatırımcının katılımıyla ihraç 
tutarının yaklaşık dört katı talep oluştuğu, getiri oranının 
%6 ve kupon oranının %5,875 olarak belirlendiği ifade 
edildi. Söz konusu ihracın Türkiye’de bir finansal kurum 
tarafından gerçekleştirilen eurobond işlemleri arasında 
en dar getiri marjına ulaştığı belirtildi.

Akbank’tan IFC’ye 4,4 Milyar TL 
Tutarında İTMK İhracı

Akbank, International Finance Corporation’a (“IFC”) 
beş yıl vadeli ve toplam 4,4 milyar Türk lirası tutarında 
ipotek teminatlı menkul kıymet (“İTMK”) ihracı 
gerçekleştirdi. Sağlanan kaynağın, kadın sahipliğindeki 
konut kredileri, yeşil konut kredileri ile depremden 
etkilenen illerdeki konut kredilerinin finansmanında 
kullanılmasının öngörüldüğü belirtildi. İşlemin, IFC’nin 
2017 yılından bu yana Türkiye’de gerçekleştirdiği ilk 
İTMK yatırımı olduğu ifade edildi. 

Ödünç Pay Piyasası Uygulama 
Esasları Prosedürü Güncellendi

Takasbank’ın Merkezi Karşı Taraf hizmeti sunduğu 
piyasalar ile uyum sağlanması amacıyla, Ödünç Pay 
Piyasası (“ÖPP”) üyelik şartlarında ve ÖPP Uygulama 
Esasları Prosedürü’nde değişiklik yapıldı.

Bu kapsamda, Takasbank’ın hizmet verdiği diğer 
piyasaların üyelik şartlarına paralel olarak, ÖPP 
kapsamında mevcut ve yeni üye kurumlar için üyelik 
teminatı ve yıllık aidat ücreti getirildi, yeni üye olacak 
kurumlar bakımından ise ayrıca giriş ücreti uygulanması 
öngörüldü. Üyelik yıllık aidatının yılsonu itibarıyla 
tahakkuk ettirileceği ve ÖPP üyelik teminatının 3 Nisan 
2026 tarihi itibarıyla tamamlanması gerektiği belirtildi.

Ayrıca, ÖPP Uygulama Esasları Prosedürü’nde emrin 
değiştirilmesi, teminat tamamlama çağrısı ve ödünce 
konu kıymetten doğan haklara ilişkin çeşitli alanlarda 
detaylandırma amacıyla güncellemeler yapıldı.



Bankalar ve
Diğer Finansal Kuruluşlar
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BDDK’nın Kredili Mevduat 
Hesabı Düzenlemesi

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun 
(“BDDK”) 29 Ocak 2026 tarihli ve 11365 sayılı kararı 
ile bireysel müşterilere tahsis edilen kredili mevduat 
hesaplarına (“KMH”) ilişkin yeni sınırlamalar 
getirilmiştir.

Bu kapsamda, bireysel müşteriler için açılacak yeni 
KMH limitleri ile mevcut limit artışlarının, müşterinin 
belgelenebilir ortalama aylık gelirinin en fazla iki katı 
ile sınırlandırılması öngörülmüştür.

Eğitim ödemelerine yönelik olarak bankalar ile eğitim 
kurumları arasında yapılan anlaşmalar kapsamında 
tahsis edilen KMH limitleri ise bu sınırlamadan istisna 
tutulmuştur.
Ayrıca, bireysel müşterilere tahsis edilen kullanılmamış 
KMH limitlerinin sermaye yeterliliği hesaplamalarındaki 
risk ağırlığı artırılmıştır.

Hizmet Modeli Bankacılığı 
Alanındaki Gelişmeler

2026 yılının ilk çeyreğinde hizmet modeli bankacılığı 
alanındaki gelişmeler hız kazanmıştır.

Bu kapsamda, Migros Ticaret A.Ş.’nin bağlı ortaklığı Money 
Finansal Teknoloji Hizmetleri A.Ş. (“MoneyFinans”) ile 
Colendi Bank A.Ş. arasındaki servis modeli bankacılığı iş 
birliği, BDDK tarafından onaylanmıştır. İzin kapsamında, 
Colendi Bank’ın bankacılık hizmetlerinin açık bankacılık 
servisleri aracılığıyla sunulacağı ve bu hizmetlerin 
MoneyFinans tarafından sağlanan arayüz üzerinden 
müşterilere ulaştırılacağı belirtildi. Bu çerçevede, 
MoneyFinans’ın arayüz sağlayıcı, Colendi Bank’ın ise 
servis bankası olarak konumlandığı ifade edilmiştir.

Bunun yanında, Karaca Finansal Teknoloji Hizmetleri 
A.Ş. (“Karaca Finans”) ile Dünya Katılım Bankası A.Ş. 
(“Dünya Katılım Bankası”) arasında katılım bankacılığı 
alanında, servis modeli bankacılığı kapsamında ilk 
uygulamalardan biri olarak bir iş birliği kurulmuştur. 
BDDK onayı kapsamında, Karaca Finans’ın arayüz 
sağlayıcı, Dünya Katılım Bankası’nın ise servis bankası 
olarak konumlandığı; bankacılık ürün ve hizmetlerinin 
Dünya Katılım Bankası altyapısı üzerinden kullanıcılara 
sunulmasının öngörüldüğü belirtilmiştir.

Akbank, ADB’den 100 Milyon 
ABD Doları Tutarında 
Finansman Sağladı
Akbank T.A.Ş. (“Akbank”), Asya Kalkınma Bankası’ndan 
(“ADB”) 100 milyon ABD doları tutarında ve beş yıl 
vadeli kaynak sağladı. İşlemin, Akbank’ın ADB’den 
temin ettiği ilk kredi olmasının yanı sıra, ADB Yönetim 
Kurulu tarafından Türkiye’de özel sektör için onaylanan 
ilk işlem olduğu belirtildi. 

Şekerbank, EFSE ile 50 Milyon 
Euro Tutarında Kredi Anlaşması 
İmzaladı
Şekerbank T.A.Ş., Tam Finans Faktoring A.Ş. 
Güneydoğu Avrupa Fonu’ndan (“EFSE”) ile toplam 50 
milyon euro tutarında ve yedi yıla kadar vadeli yeni 
bir kredi anlaşması imzaladı. Kaynağın, farklı dilimler 
halinde kullandırılacağı, 20 milyon euro tutarındaki 
ilk dilimin ise sürdürülebilir tarım projeleri ile KOBİ 
ve küçük işletmelerin finansmanında kullanılmasının 
öngörüldüğü belirtildi. Söz konusu finansmanın, 
EFSE’nin “Yeşil Liste” kriterleriyle uyumlu olarak 
Türkiye’de kullandırılan ilk sürdürülebilir tarım kredisi 
niteliği taşıdığı ifade edildi.
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BDDK, Bireysel Kredi Kartı 
Borçlarının ve İhtiyaç 
Kredilerinin Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin 
Düzenleme Yaptı
BDDK’nın 29 Ocak 2026 tarihli ve 11366 sayılı kararıyla 
bireysel kredi kartı borçlarının ve ihtiyaç kredilerinin 
yeniden yapılandırılmasına ilişkin düzenleme yapıldı. 
Bu düzenleme ile, dönem borcu kısmen ya da tamamen 
ödenmemiş bireysel kredi kartları ile ödemesi 30 günden 
fazla gecikmiş ihtiyaç kredilerinin, yapılandırma 
tarihindeki borç bakiyelerinin, kart hamili veya borçlu 
tarafından 3 ay içinde talep edilmesi hâlinde azami 48 ay 
vadeyle yeniden yapılandırılabilmesine imkan sağlandı.

BDDK’dan İki Bankaya Kuruluş 
İzni İptali 
BDDK’nın 12 Mart 2026 tarihli ve 11433 ile 11434 sayılı 
kararlarıyla, daha önce kuruluş izni verilmiş olan SLM 
Yatırım Bankası A.Ş. ile Asır Yatırım Bankası A.Ş.’nin 
kuruluş izinleri iptal edildi. Gerekçe olarak Asır Yatırım 
Bankası A.Ş.’nin için kuruluş izninden vazgeçilmesi SLM 
Yatırım Bankası A.Ş. için ise kuruluş izni verilmesinde 
aranan şartların faaliyete geçilene kadar kaybedilmesi 
gösterildi.

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik 
Para Kuruluşlarına İlişkin 
Yönetmelikte Değişiklik Yapıldı
TCMB tarafından hazırlanan Ödeme Hizmetleri ve 
Elektronik Para İhracı ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları 
Hakkında Yönetmelik’te Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, 19 Mart 2026 tarihli ve 33201 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yapılan değişiklikler ile yabancı para cinsinden olanlar 
hariç olmak üzere, ödeme fonları ile elektronik para 
karşılığında toplanan fonların koruma hesaplarının 
bulunduğu bankalarda gecelik vadeli hesaplarda 
değerlendirilmesine izin verilmiştir.

Düzenleme kapsamında, anapara tutarının korunması 
esas alınmış, elde edilen net getirinin ve anaparanın 
izleyen iş gününde ilgili koruma hesaplarına aktarılması, 
anapara ve getiri tutarlarının ayrı izlenmesi ve getiri 
hesaplarında biriken tutarların kurumlar tarafından 
serbestçe kullanılabilmesi öngörülmüştür.

Buna ek olarak, koruma hesaplarına ilişkin gün sonu 
saatleri tam iş günleri için 16:30, yarım iş günleri için 
ise 12:00 olarak güncellenmiştir.

Yönetmelik değişikliği ile ayrıca, ödeme hizmetleri 
veya elektronik para ihracı dışında bağımsız şekilde 
döviz alım satımı yapılması halinde 1567 sayılı Türk 

Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun uyarınca 
uygulanacak idari para cezaları 719 bin TL ile 3 milyon 
595 bin TL olarak güncellenmiştir.

Ödeme ve Elektronik Para 
Kuruluşlarının Asgari Özkaynak 
Miktarları Yeniden Belirlendi
“TCMB tarafından hazırlanan Ödeme ve Elektronik 
Para Kuruluşlarının Asgari Özkaynak Miktarlarının 
Yeniden Belirlenmesi ile İlgili Tebliğ (“Tebliğ”), 31 
Ocak 2026 tarihli ve 33154 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlandı. Tebliğ ile Ödeme Hizmetleri ve Elektronik 
Para İhracı ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları Hakkında 
Yönetmelik (“Yönetmelik”) uyarınca belirlenen ödeme 
kuruluşları ve elektronik para kuruluşlarının asgari 
özkaynak yükümlülüğü tutarları güncellendi. Tebliğ, 30 
Haziran 2026 tarihinde yürürlüğe girecek olup ödeme 
ve elektronik para kuruluşlarının bu tarihe kadar yeni 
asgari özkaynak yükümlülüklerine uyması bekleniyor. Bu 
çerçevede, öngörülen yeni asgari özkaynak yükümlülük 
tutarları şu şekilde:
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Takasbank Para Piyasası 
Prosedürü’nde Değişikliklere 
Gidildi
Takasbank Para Piyasası (“TPP”) Prosedürü’nde teminat 
olarak kabul edilebilecek varlıkların çeşitlendirilmesi 
kapsamında, hâlihazırda teminata kabul edilen T.C. 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Varlık Kiralama A.Ş. 
tarafından Türk Lirası cinsinden ihraç edilen kira 
sertifikalarına ek olarak, Dolar ve Euro cinsinden ihraç 
edilen kira sertifikaları da teminat kapsamına alındı. 
Bu kapsamda, TPP teminatında yer alan kıymetlerin 
itfa ve kupon ödemelerinin tamamının üye teminat 
hesaplarında gerçekleştirilmesine yönelik geliştirmeler 
yapıldı ve teminat süreçleri güncellendi.

Ayrıca, temerrüt yönetim kaynaklarının güçlendirilmesi 
amacıyla TPP garanti fonu sabit katkı payı, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan yeniden 
değerleme oranı esas alınarak artırıldı ve 126.000 
TL olarak belirlendi. Bu kapsamda, üye bazında 
hesaplanacak sabit ve değişken garanti fonu katkı 
paylarında oluşabilecek eksik tutarların ilgili hesaplara 
yatırılması gerektiği ifade edildi.

TCMB Açık Bankacılık 
Hizmetlerine İlişkin Yeni 
Özellikler
TCMB, 17 Mart 2026 tarihli ve 2026-13 sayılı basın 
duyurusu ile açık bankacılık hizmetlerine ilişkin yeni 
özelliklerin devreye alındığını açıklamıştır.

Bu kapsamda, Bankalararası Kart Merkezi tarafından 
geliştirilen Ödeme Hizmetleri Veri Paylaşım 
Servisleri’nin (“ÖHVPS”) 2.0.0 versiyonu kullanıma 
sunulmuştur.

Yeni versiyon ile birlikte hesap bilgisi hizmetlerinin 
kapsamı genişletilmiştir, kart bilgileri ve kart işlemlerine 
ilişkin yeni özellikler eklenmiştir, ileri tarihli ödeme 
başlatma ve düzenli ödeme başlatma hizmetleri devreye 
alınmıştır.

Ayrıca, açık bankacılık ekosisteminin 16,4 milyon 
kullanıcıya ve günlük ortalama 12,3 milyon işlem 
hacmine ulaştığı açıklanmıştır.

EFSE’den Faktoring Kuruluşuna 
Finansman 
Tam Finans Faktoring A.Ş. EFSE’den, finansman 
sağlayarak EFSE’nin Türkiye’de fonlama sağladığı ilk 
faktoring kuruluşu oldu. İşleme Doğan Yatırım Bankası 
aracılık etti. 

Turkcell, 1 Milyar ABD Dolarlık 
Murabaha Sendikasyon Kredisi 
Sağladı
Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. (“Turkcell”), 14 
bankanın katılımıyla 1 milyar ABD doları tutarında 
Murabaha sendikasyon kredisi sağladı. Yedi yıl vadeli ve 
ilk iki yılı anapara geri ödemesiz olarak yapılandırılan 
kredinin, yıllık SOFR + %1,95 kâr payı ve komisyonlar 
dâhil yıllık toplam SOFR + %2,14 maliyet oranıyla 
sağlandığı ifade edildi. Söz konusu işlemin, bir Türk 
şirketi tarafından gerçekleştirilen en büyük kurumsal 
Murabaha sendikasyonu olduğu açıklandı.
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Yapı Kredi Leasing’e,Yeşil 
Dönüşüm İçin 60 Milyon Euro 
Finansman 
Yapı Kredi Leasing, Finance in Motion danışmanlığında 
yönetilen EFSE ve Yeşil Büyüme Fonu kapsamında 
toplam 60 milyon Euro tutarında kaynak sağladı. Söz 
konusu finansmanın, Finance in Motion yönetimindeki 
fonlardan son bir yıl içinde sağlanan en yüksek kredi 
tutarı olduğu ve iki yılı geri ödemesiz olmak üzere 
toplam beş yıl vadeli olarak yapılandırıldığı belirtildi.

2026 Yılının İlk Çeyreğinde 
Verilen İzinler
Yılın ilk çeyreğinde BDDK, TCMB ve SPK tarafından 
çeşitli kuruluşlara faaliyet izni, kuruluş izni ve yetki 
belgeleri verildi.

BDDK tarafından ve İktisat Katılım Bankası A.Ş. ve 
Siemens Finansman A.Ş.’ye faaliyet izni; Fuzul Katılım 
Bankası A.Ş. ünvanlı bir katılım bankasına kuruluş izni 
verildi. 

TCMB tarafından Logo Ödeme Hizmetleri A.Ş.’ye ödeme 
kuruluşu olarak, Hangipara Elektronik Para ve Ödeme 
Hizmetleri A.Ş.’ye elektronik para kuruluşu olarak 
faaliyet göstermek üzere faaliyet izni verildi. 

SPK tarafından:
•	 Mastertürk Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi 

Portföy Yönetimi A.Ş.’ye kuruluş izni, 
•	 İncir Portföy Yönetimi A.Ş.’ye faaliyet izni ve portföy 

yöneticiliği ve yatırım danışmanlığı yetki belgesi,
•	 Polsan Portföy Yönetimi A.Ş.’ye portföy yönetim 

şirketi kuruluş izni, 
•	 ED Capital Portföy Yönetimi A.Ş.’ye faaliyet izni ve 

portföy yöneticiliği yetki belgesi, 
•	 Aytemiz Yatırım Bankası A.Ş.’ye yurt içinde emir 

iletimine aracılık, işlem aracılığı, portföy aracılığı ve 
sınırlı saklama hizmeti faaliyet izni,

•	 Aktif Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye emir iletimine 
aracılık, işlem aracılığı, portföy aracılığı, yatırım 
danışmanlığı ve sınırlı saklama faaliyetlerinde 
bulunmak üzere geniş yetkili aracı kurum statüsünde 
faaliyete geçme izni, 

•	 CPATURK Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali 
Müşavirlik A.Ş.’nin sermaye piyasasında bilgi 
sistemleri bağımsız denetimi yapmak üzere yetki,

•	 Barclays Menkul Değerler A.Ş.’ye yurt içinde işlem 
aracılığı ve sınırlı saklama hizmeti faaliyetlerinde 
bulunmak üzere kısmi yetkili aracı kurum statüsünde 
faaliyet izni, 

•	 Midas Menkul Değerler A.Ş.’ye en iyi gayret aracılığı 
suretiyle halka arza aracılık ve yatırım danışmanlığı 
faaliyet izni,

•	 Güncel Bağımsız Denetim Danışmanlık A.Ş.’ye 
sermaye piyasasında bilgi sistemleri bağımsız 
denetimi yapmak üzere yetki,

•	 Aksis Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.’ye sermaye 
piyasasında bilgi sistemleri bağımsız denetimi 
yapmak üzere yetki,

•	 Yapı Kredi Blokzincir Teknolojileri A.Ş.’ye “Yapı Kredi 
Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş.” ünvanlı yeni 
bir platform kuruluş izni verildi. 

•	 Tesla Bağımsız Denetim A.Ş. Sermaye Piyasasında 
Bağımsız Denetim Yapmaya Yetkili Kuruluşlar 
Listesine alındı.
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